04 anti-reflexo com grau até 2.00 esférico 
com cilindro até 2,00.

Ultex,
Panoprik,
Kriprok

30.555,0087,30350PAR

Bifocal
Lente Monofocal (visão simples) sem 
anti-reflexo com grau até 6,00 esférico 
com cilindro até 2,00.

Ultex,
Panoprik,

Kriprok

97.00 33.950,00PAR 35005

VALOR TOTAL = 292.940,00 (duzentos e noventa e dois mil, novecentos e quarenta 
reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE